
Núm. 94 Pág.
16-5-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2024/06256 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación de la
relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en el
proceso selectivo para la provisión en propiedad de dos plazas de
conserje de instalaciones culturales. Código de convocatoria:
2023/2499C.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2023/2499C relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para proveer en propiedad dos plazas de Conserje instalaciones culturales,
personal funcionario de esta Administración, encuadradas en la escala de
administración general, subescala subalterna, grupo AP, incluidas en la Oferta de
Empleo Público del Ayuntamiento de Burjassot correspondiente al ejercicio 2022,
turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento
de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función
Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm.
2024003703 de fecha 06-05-2024 se ha resuelto:

Aprobar las siguientes relaciones provisionales de personas aspirantes
admitidas y excluidas en el proceso selectivo para la provisión en propiedad dos
plazas de Conserje instalaciones culturales, personal funcionario de esta
Administración, encuadradas en la escala de administración general, subescala
subalterna, grupo AP, incluidas en la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de
Burjassot correspondiente al ejercicio 2022, turno libre, mediante el sistema de
concurso-oposición:

Relación provisional personas aspirantes admitidas:

NÚM. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
1 ALBERTOS GEA TERESA 548A
2 ALIENA GOMEZ RAMON 756S
3 ANTON GARCIA ESTER 504W
4 AÑON MARQUES JOSE VICENTE 385D
5 AROCAS GUIOT DAVID 859X
6 ASENSI FERRER JAVIER 976M
7 ASENSIO BANACLOCHE NATALIA 168M
8 AZNAR FRANCO ESTHER 265H
9 BAIXAULI MONZO FERNANDO LUCIANO 623T

10 BAÑON PERALTA ERNESTO 658B
11 BAUTISTA NADALES CRISTIAN 908G
12 BELMAR VILLAR FRANCISCO JAVIER 115R
13 BERRAL MARIN FRANCISCO JAVIER 436A

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

25
6



Núm. 94 Pág.
16-5-2024 2

14 BOIX GONZALEZ VERÓNICA 087H
15 BOQUIZO MARTINEZ ALICIA 021A
16 BORJA BLASCO EDUARD 117C
17 BUSTAMANTE CORBALAN JOSE ENRIQUE 564F
18 CABOS CANTO ARTUR RODRIGO 323G
19 CALATAYUD MOYA ALBA 099L
20 CAMARASA IBIZA JOSE JAVIER 577H
21 CANO ALMERICH ANTONIO 003T
22 CARNERERO GARCIA SONIA AMPARO 024E
23 CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA 425T
24 CERVERA SORIA JUAN FRANCISCO 348Z
25 CHICO IZQUIERDO MARIA JESUS 099P
26 CHINESTA GARCIA CINTA 705V
27 CHUECA ADELL ESTER 537D
28 COLLADO ONATE TAMARA 476K
29 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO 993B
30 CONESA BROSETA ENRIQUE 392D
31 CORONADO MARTI JOSE MIGUEL 041R
32 CORTES MARTÍNEZ SONIA  697C
33 CUEVAS MONTESINOS MARIA INMACULADA 629Y
34 DE FEZ PARRA CRISTINA 726F
35 DEL PILAR ARNAIZ CARLOS 446L
36 DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANTONIO 041C
37 EBRI LOPEZ AMALIA 724M
38 ENCINAS PASTOR SILVIA 768H
39 ESPARZA PARDO SARA 275C
40 ESTEVE DE JESUS CAROLINA 316E
41 EXPOSITO TRAPERO VIRGINIA 960D
42 FEBRERO RODRIGO EDUARDO 744Z
43 FERNANDEZ IZQUIERDO ALFONSO 070Y
44 FERNANDEZ LUZ BAÑULS ANTONIO ALFREDO 516V
45 FERNANDEZ LUZ BAÑULS MARIA 515Q
46 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527N
47 GALLEGO ALBERT JOSE MIGUEL 938A
48 GARCIA GALLEGOS RICARDO 667W
49 GARCIA GARCIA ANGEL  827M
50 GARCIA MARTINEZ SANTIAGO 180W
51 GARCIA VICENTE PILAR 718Y
52 GIL MONROS VICENT 177E
53 GIMENEZ ALMENDROS MARIA SONIA 467Z
54 GINER SABORIT PABLO 044M
55 GOMEZ OLCINA MARIA MAR 116F
56 GONZALEZ CUÑAT MARIA 193D
57 GONZALEZ MARTÍNEZ JUAN 154Z
58 GONZALEZ PEREZ VICTORIA ELENA 676F
59 GOTERRIS PESUDO CAROLINA 305D
60 GRANERO GARCIA YASMINA 725W
61 GRAU GARRIDO PATRICIA 900T
62 HERNANDEZ ANDRES SARA 389C
63 HERNANDEZ GOMEZ BEATRIZ 623Y
64 HERNANDEZ HENAREJOS BELEN 480G
65 HERNANDEZ ROMERO ISABEL MARIA 347V
66 HERRERO SANCHIS SALVADOR 901E
67 IEROMENKO ALINA 496V
68 INAREJOS GARCIA JOSE VICENTE 978W
69 JORRO JIMENEZ FRANCISCO ANTONIO 850R

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

25
6



Núm. 94 Pág.
16-5-2024 3

70 JUAN SANCHEZ JUDIT 415R
71 LATORRE ALVAREZ FRANCISCO 159T
72 LAZAR LAZAR MARIA 644W
73 LOPEZ MANZANO PAU 496D
74 LOPEZ MARZAL MARIA ISABEL 504T
75 LOPEZ SAIZ PATRICIA 147Z
76 LORITE MORILLAS RAUL ALBERTO 594N
77 LOZANO ENGUITA ANGEL DANIEL 619G
78 MAIQUES RIBELLES JAVIER 513T
79 MANRIQUE CARRASCO MAIRENA 109E
80 MAÑAS SEGARRA DAVID 699G
81 MARCO MARCO DAVID 470S
82 MARCO SANCHEZ VERONICA 883S
83 MARQUEZ MARTINEZ JAVIER 233V
84 MARTINEZ ESTELLES JOSE 666E
85 MARTINEZ GIL ALICIA 570L
86 MARTINEZ GUILLEN GUADALUPE 148H
87 MATEO BELTRAN JOSE JAVIER 275X
88 MEDINA ACOSTA ANTONIO 413Y
89 MENDEZ HERNANDEZ RAQUEL 180Z
90 MERINO NUÑEZ DOMINGO 268N
91 MERINO OLAYA JAVIER 773A
92 MOLINA CARDENETE CASIMIRO 877R
93 MONTAÑANA CRESPO AURORA 284D
94 MORALES CAMACHO EMILIO 203V
95 MORENO TAMARIT JOAQUIN 781P
96 MORILLAS ESTEVE JOSE MIGUEL 002Y
97 MOROS CAPILLA ANA 699N
98 MOYA MULA PEDRO LUIS 799H
99 NAVARRO SANZ VICENTE 162D

100 NIÑEROLA FERRER GEMA 838X
101 OGANDO ROLLO MARIA EUGENIA 439K
102 ORTEGA PEREZ JOSE VICENTE 515B
103 PALACIOS PRADES MARTA 391E
104 PANADERO ROBERTO OSCAR 610D
105 PARDO JORRETO SANDRA 476Y
106 PEG ARMERO ESTELA 469V
107 PEÑA RUBIO DELICIA 332S
108 PEREZ ORTIZ ALVARO 619X
109 PIQUERAS TEJEDOR FRANCISCO 625C
110 PONS ROMERO ROSALIA 859Y
111 POZO RUIZ PILAR 235V
112 PUERTES BLANCO SERGIO 274P
113 QUINTANA SANCHEZ NATALIA MACARENA 681P
114 RARO DIAZ MARIA LUISA 229B
115 RETAMOSA MAAG GILBERT 482W
116 RODRIGUEZ PINEDA INES 897V
117 RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR 295M
118 ROZALEN RODRIGUEZ CAROLINA 728G
119 RUBIO MARTINEZ JUAN PEDRO 560K
120 SALAS TEBAR ANTONIO 200W
121 SALES MARQUES INMACULADA 336Y
122 SAMPEDRO GOMEZ JOSE VICENTE 165T
123 SANCHEZ JIMENEZ EMILIO 620Y
124 SANMATEU BOU ESTHER 811P
125 SILVESTRE GARCIA RUTH 336P

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

25
6



Núm. 94 Pág.
16-5-2024 4

126 SOLER VIDAL MARGARITA 850H
127 SORIANO DIAZ GABRIEL 537T
128 SORIANO SANCHIS NATIVIDAD 451X
129 TARONGER MUÑOZ ELENA 599P
130 TORRENTE VIZCAINO ADELA 033V
131 TORTOSA COBA JOSE CARLOS 338B
132 VALERO GALLARDO JAIME 841K
133 VARELA ALEGRE ARACELI 545H
134 VERDE ABAD AGUSTIN 908P
135 VERDEGUER GOMEZ MARIA ALEXIA 376V
136 VERGARA ARROYO CARME 964R
137 VIDAL MORANT MARIA JOSE 383J
138 VIEDMA LOPEZ JOSE 617J
139 VILARO BATLLE MARTI 894L
140 WOJCIECH WASYLKOW 564Y

Relación provisional de aspirantes excluidos:

No hay aspirantes excluidos.

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, tablón de edictos y portal de transparencia.

Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, cuando la
causa sea subsanable. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas.

Burjassot, a 7 de mayo de 2024. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

25
6


		2024-05-15T12:03:28+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



